CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS CNPJ JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

AFT MULTISERVIÇOS LTDA 15.798.665/0001-60 -R$                       202,50R$                202,50R$

AP ENGENHARIA CLINICA LTDA 09.467.748/0001-73 -R$                       41.294,00R$           41.294,00R$

BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 283,34R$                177,65R$                460,99R$

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE S.A 21.659.864/0001-90 229,28R$                1.798,59R$             2.027,87R$

MCOMPANY MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO 15.414.655/0001-83 -R$                       200,00R$                200,00R$

OTRANTUR TRANSPORTE E TURISMO LTDA 03.415.888/0001-11 -R$                       691,65R$                691,65R$

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A 69.034.668/0001-56 -R$                       5.519,00R$             5.519,00R$

SUPER POSTO 800 MILHAS EIRELI 46.788.600/0001-67 -R$                       637,80R$                637,80R$

TOTAL -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       512,62R$                50.521,19R$           51.033,81R$

01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Ações e servidores de organização, execução e gerenciamento do Programa Melhor em Casa do Ministério da Saúde, assim como ações, serviços e procedimentos dando continuidade as atividades e ações já existentes no município e nas ações pactuadas no Plano Municipal de Saúde.

CONTRATO DE GESTÃO N° 001/2019
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS A FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS PROJETO SÃO VICENTE MELHOR EM CASA - 2019

Prefeitura Municipal de São Vicente
Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Programa Melhor em Casa

Instituto de Atenção a Saúde e Educação